
龙门镇湖山至金狮连接线公路路面硬化、亮化工程 

中标结果公示 

龙门镇湖山至金狮连接线公路路面硬化、亮化工程 邀请招标于 2024 年 11 月

26 日在 安溪县龙门镇人民政府会议室 开标，并于 2024 年 11 月 26 日发布中标候

选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下： 

1、中标人名称及中标价： 

中标人名称 乐达项目管理有限公司 

K 值 10 % 

中标价 128651 元 

工期 20 日历天 

质量要求 

根据《公路工程质量检验评定标准》(JTG F80/1-2017)、

《公路工程交（竣）工验收办法》和《公路工程交（竣）

工验收办法实施细则》规定，竣（交）工验收质量评定

要求达到合格标准 

2、评标办法：简易招标办法  

3、否决中标候选人情况及原因： 

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注 

/ / / / / 

4、公示时间：2024 年 12 月 02 日至 2024 年 12 月 12 日 

5、联系方式： 

招标人：安溪县龙门镇湖山村民委员会  

地址：安溪县龙门镇    邮编：362400  

联 系 人：施先生    联系电话：13599140160 

招标代理机构：大洲设计咨询集团有限公司 

地址：安溪县金融行政服务中心 4A9 楼    邮编：362400 

联 系 人：小陈       联系电话：13400835256   

 

2024 年 12 月 02 日 


	



